TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
UNIDADE REGIONAL DE ARARAQUARA

Araraquara, em '19 de fevereiro de 2020.

Ofício-UR-13 no 1912020

Ref.TC-6450/989/16 (Contas da Prefeitura)

Excelentíssimo Senhor Presidente

Encaminho a Vossa Excelência, com fulcro no artigo 33, inciso

Xlll, da Constituição do Estado, bem como determinação do Excelentíssimo

Senhor Secretário Geral Dr. Sérgio Ciquera Rossi, evenÍo í 70, mídia digital,

nos moldes da Ordem de Serviço SDG 01/20't7, item 4.6.1, contendo o

processo de Prestação de Contas Anuais apresentado pelos órgãos de

Governo do Município de Monte Azul Paulista, referente ao exercício de

2017, junto do respectivo Parecer Prévio emitido pela E. Segunda Câmara,

em sessão realizada em 03 de Setembro de 2019, que tramitou

eletronicamente via E-TCESP e transitou em julgado em 2110112020.

Apresento a Vossa Excelência os protestos de distinta

consideração.

Atenciosame

+

i'r

:ts

E

ÉÉ
E

LI
ff/"«{o zAc o
Diretor Técnico Divisão

A Sua Excelência o Senhor

Eliel Prioli

Presidente da Câmara Municipal de

Monte Azul Paulista/SP

MZblps

Rua Euclides da Cunha Vianna, n'551 Jd. Santa Mônica Araraquara - SP - CEP 14801-096

Fone/Fax: I 6-333 1 -0660 www.url3(rDtc e.so.gov.br www.tce so. sov.br

TRIBUNÀL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
UNIDADE REGIONAL DE ARARAQUARA

Rua Euclides da Cunha Vianna, n" 551 Jd. Santa Mônica - Araraquara - Sp - CEp l4g0I -096

Recebi o original deste documento em 1"1 t l2o2o

Assinatura:

o,a

Nome:

Endereço Comercial
Cidade:

Cidade:

RG:
CPF:
e-mail:
Fone:

Rua:

Estado Civil:
Profissão:
Endereço Residencial
Rua:
Bairro:
CEP:

Bairro:
CEP:

Fone/Fax: I 6-3331-0660 www.url3 s .tce.so.sov.br

z),

CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
" E"IáÀ.. I a. W^,4."

Rua Cel. João Manoel, n'. 90 CEP 14730-000 fone/fax: OXX-17 3361-1254
CNPJ n". 54.163.167 /0001-00 - www.ca ma ra monteazu l.sp.gov.b r

Estâdo de São Paulo - Brasil

PROCURAÇAO

oUTORGANTE _ ELIEL PRIOLI. brasileiro, divorciado, pedreiro,
poÍtador do RG. f 1.1..743.884 SSP/SP e CPF n". 979.717.748-34, residente e
domiciliado à Rua Lourêncio Gonçalves Bueno, n" 605 - Residencial Baraldi, nesta
cidade de Monte Âzul Paulista, Estado de São Paulo - Vereador e Presidente da
Càmara Municipal de Monte Âzul Paulista - SP. (período 01/01/2019 à
31/12/2020);

OUTORGADO(A) - EDUARDO MEDICI DE SOUZA, brasileiro, casado,
funcionário púbüco municipal - @iÍetoÍ Financeiro/Câmara Municipal), portador
do RG. f 41.511.438-x SSP-SP e CPF n" 303.089.758-39, residente e domicüado à
Rua Anízio Jorge Casseb, n" 395 - Residencial Baraldí, nesta cidade de Monte Azul
Paulista, Estado de São Paulo - SP.

NIonte Âzul Paulista(SP), 19 de Fevereiro de 2020

/4,te4,
ÀÍUNICIP,\L DE ÀIONTE, ÂZUL P,,\ULISTÀ

trI,]F,I, PRIOI,I
Yereador e Ptesidente

PODERES: O outorgante, pelo presente insrÍumenro dc procuraçào, concede
ao outorgado(a) todos os podeÍes necessários para o foro em geral, com cláusula
ad-judicial, podendo agir usando dos meios necessários, especialmente para reúada
do Processo TC 6450/989/16 referente as Contas da Prefeitura Munjcipal de
Monte Azul Paulista-SP.. exercício financeiro de 2017. em trâmite pelo E. Tribunal
de Contas do Estado de São Paulo.